Jugendliga Jugend B mannlich
Platz
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Name

Paul, Christoph
Fengler, Leon
Mazas, Alexander
Schuster, Luis
BiB, Jonathan
Tuminski, Philipp
Ahmed, Belind
Rakovic, Damian
Weise, Nils

Kutzlebe, Ferry

Schnitt

137,72
132,23
129,43
124,92
116,70
109,44
96,73
96,50
92,33
77,00

Pins Spiele Hi-Game

4.958
3.967
3.883
1.499
3.501
1.970
2.902

579

554

924

36
30
30
12
30
18
30

177
173
187
156
163
137
153
105
114
102

Land

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Verein / Club

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.
Roma Bowlers e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.

SV Sudring

Erfurter Bowling Léwen e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.

Erfurter Bowling Lowen e.V.
Erfurter Bowling Léwen e.V.
Erfurter Bowling Lowen e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.



Jugendliga Jugend B mannlich - 6. Spieltag

Platz Name

1

Fengler, Leon

Schuster, Luis

Paul, Christoph

Mazas, Alexander

BiB, Jonathan

Ahmed, Belind

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

778

759

751

744

654

593

Verein

Roma Bowlers e.V.

Spiele: 6

SV Sudring
Spiele: 6

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 129,67

Schnitt: 126,50

Schnitt: 125,17

Erfurter Bowling Léwen e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 124,00

Erfurter Bowling Léwen e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 109,00

Erfurter Bowling Léwen e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 98,83

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV
THO

159  Spiele:

THO

156  Spiele:

THU

145  Spiele:

THU

140  Spiele:

THO

137  Spiele:

THO

149  Spiele:

108

90

113

122

112

114

137

110

145

140

124

82

06.02.2022

Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins Spiele Schnitt

778
113 137

759
122 145

751
132 132

744
135 99

654
86 98

593
106 67

6 129,67
124 159

6 126,50
136 156

6 125,17
113 116

6 124,00
116 132

6 109,00
137 97

6 98,83
75 149

Gesamt

778

759

751

744

654

593



